
  
 
 

Zarządzenie Nr 151.2018  
Prezydenta Miasta Pruszkowa 

 z dnia 18 września 2018r. 
 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Pruszkowa na  2018 rok.  
      
Na podstawie art. 30,ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku - o samorządzie gminnym  
( Dz. U. z 2018r. poz. 994 t.j.), art. 257 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2017r. poz. 2077 z późn.zm. )- zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr XLI.419.2017 Rady Miasta Pruszkowa z dnia 14 grudnia 2017 r w sprawie    
        budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) Zwiększa się dochody budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 16 800 zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.  

2) Zwiększa się wydatki budżetu Miasta Pruszkowa o kwotę 16 800 zł, zgodnie z załącznikiem  
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 
Zwiększenia dochodów i wydatków dokonuje się z tytułu zmian dotacji celowej na zadania  
własne. 

3)  Załącznik Nr 6 „Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok” otrzymuje brzmienie 
jak w załączniku Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 
§ 2. O dokonanych zmianach należy złożyć informację na Sesji Rady Miasta Pruszkowa. 
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 151 . 2018-zmiana do załącznika nr 1 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia
 

2017r. - Dochody Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
852 2 165 334,00Pomoc społeczna 0,00 16 800,00 2 182 134,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85230 87 200,00Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 16 800,00 104 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,

 

związków powiatowo-gminnych)
2030 87 200,00 0,00 16 800,00 104 000,00

257 936 264,32razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
727 886,18 0,00 0,00 727 886,18

0,00 16 800,00 257 953 064,32

majątkowe
20 089 112,98razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
16 049 314,98 0,00 0,00 16 049 314,98

0,00 0,00 20 089 112,98

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 278 025 377,30

16 777 201,16
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 16 777 201,16

0,00 278 042 177,3016 800,00



 

Strona 1 z 5

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 151 . 2018 - zmiana do załącznika nr 2 Uchwały Nr XLI.419.2017 z dnia 14 grudnia 2017r.-Wydatki
Budżetu Miasta Pruszkowa na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

700 Gospodarka mieszkaniowa

24 264 211,92 11 701 215,00 0,0011 701 215,00 0,00 0,00 10 062 996,9212 562 996,920,00 0,00 0,00 1 375 709,89 0,0011 701 215,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 24 264 211,92

400,00
-400,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

11 701 215,00
400,00

-400,00

11 701 215,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

11 701 215,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

12 562 996,92
0,00
0,00

10 062 996,92
0,00
0,00

1 375 709,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 500 000,00
0,00
0,00

2 500 000,00

70005

17 504 211,92

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

11 641 215,00 0,0011 641 215,00 11 641 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 862 996,92 5 862 996,92 1 375 709,89 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-400,00

400,00
17 504 211,92 11 641 215,00

400,00
-400,00

11 641 215,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

11 641 215,00
400,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

5 862 996,92
0,00
0,00

5 862 996,92
0,00
0,00

1 375 709,89
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

1 097 400,00 1 097 400,00 0,00 1 097 400,00 0,00 0,001 097 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-400,00
0,00

1 097 000,00 1 097 000,00
0,00

-400,00

1 097 000,00
0,00

-400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-400,00

1 097 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
400,00
750,00 750,00

400,00
0,00

750,00
400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

400,00
0,00

750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

750 Administracja publiczna

26 232 871,25 23 230 128,25 17 783 554,0022 810 828,25 10 000,00 0,00 3 002 743,003 002 743,00395 800,00 13 500,00 0,00 0,00 0,005 027 274,25przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 26 232 871,25

52 000,00
-52 000,00 0,00

0,00
13 500,00395 800,00

0,00
0,00

23 230 128,25
52 000,00

-52 000,00

22 810 828,25
52 000,00

-52 000,00

17 736 754,00
0,00

-46 800,00

5 074 074,25
52 000,00
-5 200,00

10 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 002 743,00
0,00
0,00

3 002 743,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75023

22 091 334,25

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

19 088 591,25 15 808 445,0019 058 091,25 3 249 646,25 0,00 17 000,00 13 500,00 0,00 0,00 3 002 743,00 3 002 743,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 13 500,00

0,00
0,00

17 000,00
0,00
0,00-52 000,00

52 000,00
22 091 334,25 19 088 591,25

52 000,00
-52 000,00

19 058 091,25
52 000,00

-52 000,00

15 761 645,00
0,00

-46 800,00

3 296 446,25
52 000,00
-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

3 002 743,00
0,00
0,00

3 002 743,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

880 000,00 880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-46 800,00
0,00

833 200,00 833 200,00
0,00

-46 800,00

833 200,00
0,00

-46 800,00

833 200,00
0,00

-46 800,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych

110 000,00 110 000,00 0,00 110 000,00 0,00 0,00110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
52 000,00

162 000,00 162 000,00
52 000,00

0,00

162 000,00
52 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

52 000,00
0,00

162 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych

199 982,00 199 982,00 0,00 199 982,00 0,00 0,00199 982,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-5 200,00
0,00

194 782,00 194 782,00
0,00

-5 200,00

194 782,00
0,00

-5 200,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-5 200,00

194 782,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sądownictwa

142 217,00 142 217,00 93 508,00142 217,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0048 709,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 142 217,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,000,00

0,00
0,00

142 217,00
1 000,00

-1 000,00

142 217,00
1 000,00

-1 000,00

94 508,00
1 000,00

0,00

47 709,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

75109

130 651,00Wybory do rad gmin, rad powiatów i
sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i
wojewódzkie

130 651,00 81 942,00130 651,00 48 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
130 651,00 130 651,00

1 000,00
-1 000,00

130 651,00
1 000,00

-1 000,00

82 942,00
1 000,00

0,00

47 709,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 2 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

78 212,00 78 212,00 78 212,00 0,00 0,00 0,0078 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00

79 212,00 79 212,00
1 000,00

0,00

79 212,00
1 000,00

0,00

79 212,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,0025 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

24 000,00 24 000,00
0,00

-1 000,00

24 000,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

24 000,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

801 Oświata i wychowanie

133 057 559,08 91 757 559,08 61 992 077,0076 000 013,00 14 241 928,00 0,00 41 300 000,0041 300 000,00162 296,00 1 353 322,08 0,00 0,00 0,0014 007 936,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 133 057 559,08

153 424,00
-153 424,00 0,00

0,00
1 353 322,08166 396,00

5 500,00
-1 400,00

91 757 559,08
153 424,00

-153 424,00

75 995 913,00
147 924,00

-152 024,00

61 866 493,00
0,00

-125 584,00

14 129 420,00
147 924,00
-26 440,00

14 241 928,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41 300 000,00
0,00
0,00

41 300 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80101

41 055 755,00

Szkoły podstawowe

39 055 755,00 31 761 509,0037 485 236,00 5 723 727,00 1 458 453,00 112 066,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

117 566,00
5 500,00

0,00-108 900,00
124 340,00

41 071 195,00 39 071 195,00
124 340,00

-108 900,00

37 495 176,00
118 840,00

-108 900,00

31 663 309,00
0,00

-98 200,00

5 831 867,00
118 840,00
-10 700,00

1 458 453,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

2 000 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

96 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0096 066,00 96 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
5 500,00

101 566,00 101 566,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

101 566,00
5 500,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 857 106,00 1 857 106,00 1 857 106,00 0,00 0,00 0,001 857 106,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-98 200,00
0,00

1 758 906,00 1 758 906,00
0,00

-98 200,00

1 758 906,00
0,00

-98 200,00

1 758 906,00
0,00

-98 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

455 550,00 455 550,00 0,00 455 550,00 0,00 0,00455 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
51 400,00

506 950,00 506 950,00
51 400,00

0,00

506 950,00
51 400,00

0,00

0,00
0,00
0,00

51 400,00
0,00

506 950,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek

282 513,00 282 513,00 0,00 282 513,00 0,00 0,00282 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
10 000,00

292 513,00 292 513,00
10 000,00

0,00

292 513,00
10 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

10 000,00
0,00

292 513,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4260 Zakup energii

2 140 360,00 2 140 360,00 0,00 2 140 360,00 0,00 0,002 140 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-7 000,00
0,00

2 133 360,00 2 133 360,00
0,00

-7 000,00

2 133 360,00
0,00

-7 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-7 000,00

2 133 360,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

941 374,00 941 374,00 0,00 941 374,00 0,00 0,00941 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
24 000,00

965 374,00 965 374,00
24 000,00

0,00

965 374,00
24 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

24 000,00
0,00

965 374,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

47 500,00 47 500,00 0,00 47 500,00 0,00 0,0047 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-3 700,00
0,00

43 800,00 43 800,00
0,00

-3 700,00

43 800,00
0,00

-3 700,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-3 700,00

43 800,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

29 520,00 29 520,00 0,00 29 520,00 0,00 0,0029 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
33 440,00
62 960,00 62 960,00

33 440,00
0,00

62 960,00
33 440,00

0,00

0,00
0,00
0,00

33 440,00
0,00

62 960,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 3 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80104

30 008 502,00

Przedszkola

29 908 502,00 18 595 973,0023 847 358,00 5 251 385,00 6 021 214,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 530,00
0,00

-1 400,00-29 084,00
28 384,00

30 007 802,00 29 907 802,00
28 384,00

-29 084,00

23 848 058,00
28 384,00

-27 684,00

18 568 589,00
0,00

-27 384,00

5 279 469,00
28 384,00

-300,00

6 021 214,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzeń

39 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0039 930,00 39 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 400,00
0,00

38 530,00 38 530,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

38 530,00
0,00

-1 400,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

1 071 427,00 1 071 427,00 1 071 427,00 0,00 0,00 0,001 071 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-12 200,00
0,00

1 059 227,00 1 059 227,00
0,00

-12 200,00

1 059 227,00
0,00

-12 200,00

1 059 227,00
0,00

-12 200,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

2 405 650,00 2 405 650,00 2 405 650,00 0,00 0,00 0,002 405 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

2 404 650,00 2 404 650,00
0,00

-1 000,00

2 404 650,00
0,00

-1 000,00

2 404 650,00
0,00

-1 000,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

210 224,00 210 224,00 210 224,00 0,00 0,00 0,00210 224,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-14 184,00
0,00

196 040,00 196 040,00
0,00

-14 184,00

196 040,00
0,00

-14 184,00

196 040,00
0,00

-14 184,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

488 453,00 488 453,00 0,00 488 453,00 0,00 0,00488 453,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
4 000,00

492 453,00 492 453,00
4 000,00

0,00

492 453,00
4 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

4 000,00
0,00

492 453,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4270 Zakup usług remontowych

102 020,00 102 020,00 0,00 102 020,00 0,00 0,00102 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
2 000,00

104 020,00 104 020,00
2 000,00

0,00

104 020,00
2 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

2 000,00
0,00

104 020,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,0023 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
200,00

23 200,00 23 200,00
200,00

0,00

23 200,00
200,00

0,00

0,00
0,00
0,00

200,00
0,00

23 200,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

1 056 955,00 1 056 955,00 0,00 1 056 955,00 0,00 0,001 056 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
22 184,00

1 079 139,00 1 079 139,00
22 184,00

0,00

1 079 139,00
22 184,00

0,00

0,00
0,00
0,00

22 184,00
0,00

1 079 139,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby cywilnej

13 780,00 13 780,00 0,00 13 780,00 0,00 0,0013 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-300,00
0,00

13 480,00 13 480,00
0,00

-300,00

13 480,00
0,00

-300,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-300,00

13 480,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

80110

6 217 591,00

Gimnazja

6 217 591,00 5 190 547,005 549 908,00 359 361,00 657 383,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

10 300,00
0,00
0,00-15 440,00

0,00
6 202 151,00 6 202 151,00

0,00
-15 440,00

5 534 468,00
0,00

-15 440,00

5 190 547,00
0,00
0,00

343 921,00
0,00

-15 440,00

657 383,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe

46 320,00 46 320,00 0,00 46 320,00 0,00 0,0046 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-15 440,00
0,00

30 880,00 30 880,00
0,00

-15 440,00

30 880,00
0,00

-15 440,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-15 440,00

30 880,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 4 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

80146

282 630,00

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

282 630,00 5 700,00282 630,00 276 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,000,00

700,00
283 330,00 283 330,00

700,00
0,00

283 330,00
700,00

0,00

5 700,00
0,00
0,00

277 630,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

276 930,00 276 930,00 0,00 276 930,00 0,00 0,00276 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
700,00

277 630,00 277 630,00
700,00

0,00

277 630,00
700,00

0,00

0,00
0,00
0,00

700,00
0,00

277 630,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

852 Pomoc społeczna

12 969 366,45 12 969 366,45 5 031 775,458 954 878,45 0,00 0,00 0,000,004 014 488,00 0,00 0,00 0,00 0,003 923 103,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 12 986 166,45

32 800,00
-16 000,00 0,00

0,00
0,004 031 288,00

16 800,00
0,00

12 986 166,45
32 800,00

-16 000,00

8 954 878,45
16 000,00

-16 000,00

5 020 825,45
550,00

-11 500,00

3 934 053,00
15 450,00
-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85230

237 200,00

Pomoc w zakresie dożywiania

237 200,00 0,000,00 0,00 0,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

254 000,00
16 800,00

0,000,00
16 800,00

254 000,00 254 000,00
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

3110 Świadczenia społeczne

237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00237 200,00 237 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
16 800,00

254 000,00 254 000,00
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

254 000,00
16 800,00

0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85295

377 880,00

Pozostała działalność

377 880,00 76 800,00339 000,00 262 200,00 0,00 38 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

38 880,00
0,00
0,00-16 000,00

16 000,00
377 880,00 377 880,00

16 000,00
-16 000,00

339 000,00
16 000,00

-16 000,00

65 850,00
550,00

-11 500,00

273 150,00
15 450,00
-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

11 104,00 11 104,00 11 104,00 0,00 0,00 0,0011 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
500,00

11 604,00 11 604,00
500,00

0,00

11 604,00
500,00

0,00

11 604,00
500,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy

1 556,00 1 556,00 1 556,00 0,00 0,00 0,001 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
50,00

1 606,00 1 606,00
50,00
0,00

1 606,00
50,00
0,00

1 606,00
50,00
0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

22 740,00 22 740,00 22 740,00 0,00 0,00 0,0022 740,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-11 500,00
0,00

11 240,00 11 240,00
0,00

-11 500,00

11 240,00
0,00

-11 500,00

11 240,00
0,00

-11 500,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,0022 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-4 500,00
0,00

17 500,00 17 500,00
0,00

-4 500,00

17 500,00
0,00

-4 500,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-4 500,00

17 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4220 Zakup środków żywności

7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,007 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
8 500,00 8 500,00

1 000,00
0,00

8 500,00
1 000,00

0,00

0,00
0,00
0,00

1 000,00
0,00

8 500,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4300 Zakup usług pozostałych

231 300,00 231 300,00 0,00 231 300,00 0,00 0,00231 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
14 450,00

245 750,00 245 750,00
14 450,00

0,00

245 750,00
14 450,00

0,00

0,00
0,00
0,00

14 450,00
0,00

245 750,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00



 

Strona 5 z 5

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

855 Rodzina

49 893 164,00 49 893 164,00 4 702 393,006 314 044,00 0,00 0,00 0,000,0043 579 120,00 0,00 0,00 0,00 0,001 611 651,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 49 893 164,00

1 000,00
-1 000,00 0,00

0,00
0,0043 579 120,00

0,00
0,00

49 893 164,00
1 000,00

-1 000,00

6 314 044,00
1 000,00

-1 000,00

4 703 393,00
1 000,00

0,00

1 610 651,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

85505

4 088 532,00

Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

4 088 532,00 3 043 916,004 080 912,00 1 036 996,00 0,00 7 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 0,00

0,00
0,00

7 620,00
0,00
0,00-1 000,00

1 000,00
4 088 532,00 4 088 532,00

1 000,00
-1 000,00

4 080 912,00
1 000,00

-1 000,00

3 044 916,00
1 000,00

0,00

1 035 996,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,002 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

0,00
1 000,00
3 400,00 3 400,00

1 000,00
0,00

3 400,00
1 000,00

0,00

3 400,00
1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

175 580,00 175 580,00 0,00 175 580,00 0,00 0,00175 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach

-1 000,00
0,00

174 580,00 174 580,00
0,00

-1 000,00

174 580,00
0,00

-1 000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
-1 000,00

174 580,00 0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Wydatki razem:

361 874 743,53 241 466 844,65 158 837 650,84 94 155 640,45 64 682 010,39 26 947 644,00 49 603 685,00 115 907 898,88120 407 898,883 000 000,001 708 000,001 369 864,81 23 473 966,51 0,00przed zmianą
zmniejszenie
zwiększenie
po zmianach 1 369 864,81

0,00

0,00

49 624 585,00

22 300,00

-1 400,00-223 824,00

240 624,00

361 891 543,53 241 483 644,65

240 624,00

-223 824,00

158 833 550,84

218 324,00

-222 424,00

93 974 306,45

2 550,00

-183 884,00

64 859 244,39

215 774,00

-38 540,00

26 947 644,00

0,00

0,00

1 708 000,00

0,00

0,00

3 000 000,00

0,00

0,00

120 407 898,88

0,00

0,00

115 907 898,88

0,00

0,00

23 473 966,51

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 500 000,00
0,00
0,00

4 500 000,00



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 151 . 2018 
Wydatki na realizację zadań zleconych na 2018 rok.

Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

010 Rolnictwo i łowiectwo 993,140,00993,14

01095 Pozostała działalność 993,140,00993,14

4430 Różne opłaty i składki 993,140,00993,14

750 Administracja publiczna 535 634,000,00535 634,00

75011 Urzędy wojewódzkie 535 634,000,00535 634,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 446 955,000,00446 955,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 77 885,000,0077 885,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 794,000,0010 794,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa oraz sądownictwa 142 217,000,00142 217,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 11 566,000,0011 566,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 600,000,009 600,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 700,000,001 700,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 266,000,00266,00

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne,

 

powiatowe i wojewódzkie
130 651,000,00130 651,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 300,000,003 300,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 430,000,00430,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 79 212,001 000,0078 212,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,00- 1 000,0025 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 23 709,000,0023 709,00

801 Oświata i wychowanie 609 330,000,00609 330,00

80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 609 330,000,00609 330,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora

 

finansów publicznych
19 860,000,0019 860,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 589 470,000,00589 470,00

852 Pomoc społeczna 188 006,000,00188 006,00



85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne

 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.
89 728,000,0089 728,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 89 728,000,0089 728,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 33 065,000,0033 065,00

3110 Świadczenia społeczne 32 408,000,0032 408,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 657,000,00657,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 213,000,001 213,00

3110 Świadczenia społeczne 1 200,000,001 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,000,0013,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 60 000,000,0060 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 60 000,000,0060 000,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 4 000,000,004 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 000,000,004 000,00

855 Rodzina 45 308 624,000,0045 308 624,00

85501 Świadczenie wychowawcze 31 039 700,000,0031 039 700,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 000,000,006 000,00

3110 Świadczenia społeczne 30 557 700,000,0030 557 700,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 299 000,000,00299 000,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 235,000,0011 235,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 55 400,000,0055 400,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 7 800,000,007 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 000,000,0024 000,00

4260 Zakup energii 6 000,000,006 000,00

4270 Zakup usług remontowych 8 000,000,008 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 31 765,000,0031 765,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,000,002 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 9 000,000,009 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 800,000,00800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 700,000,007 700,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

10 300,000,0010 300,00



85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
12 200 744,000,0012 200 744,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,000,002 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 006 000,000,0011 006 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 221 200,000,00221 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 12 172,000,0012 172,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 871 600,000,00871 600,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 900,000,005 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 244,000,0013 244,00

4260 Zakup energii 4 000,000,004 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,000,001 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,000,003 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 34 628,000,0034 628,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,000,001 000,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia 
garażowe 6 500,000,006 500,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,000,00200,00

4430 Różne opłaty i składki 1 800,000,001 800,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 500,000,006 500,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 000,000,002 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

8 000,000,008 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 880,000,001 880,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 571,000,001 571,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 270,000,00270,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,000,0039,00

85504 Wspieranie rodziny 2 066 300,000,002 066 300,00

3110 Świadczenia społeczne 1 999 800,000,001 999 800,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 420,000,0044 420,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 834,000,007 834,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 078,000,001 078,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 720,000,009 720,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 448,000,003 448,00



46 784 804,14 0,00 46 784 804,14Razem:


